
ZARZĄDZENIE NR OG/70/2015
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 31 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, z późn. zm.)

zarządzam,
co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 349.467 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 349.467 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 349.467 zł i dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 349.467 zł,

3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 36.455.333 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 33.862.840 zł

b) dochody majątkowe: 2.592.493 zł

2) wydatki budżetowe: 34.295.205 w tym:

a) wydatki bieżące: 31.156.562 zł

b) wydatki majątkowe: 3.138.643 zł

3. Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 2.160.128 zł, zostanie przeznaczona na spłatę 
pożyczek, kredytów i wykup obligacji komunalnych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: B27D3E67-685A-44BA-97F8-EB80FD4441AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/70/2015

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 31 lipca 2015r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdz § Treść Zwiekszenie 
(+)

Zmniejszen
ie (-)

Stan po 
zmianach

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7.694 1.120 41.788

75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej - 1.120 32.488

2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami

- 1.120 32.488

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 7.694 - 7.694

2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami

7.694 - 7.694

801 Oświata i wychowanie 13.718 - 995.576
80101 Szkoły Podstawowe 7.838 - 56.877

2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami

7.838 - 40.843

80110 Gimnazja 5.880 - 70.969

2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami

5.880 - 29.600

852 Pomoc Społeczna 329.175 - 5.562.320
85206 Wspieranie rodziny 39.375 - 39.375

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin (zwiazków gmin) 39.375 - 39.375

85213

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

3.800 - 72.800

2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami

3.800 - 30.800

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 230.000 - 745.000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin (zwiazków gmin) 230.000 - 745.000

85216 Zasiłki stałe 56.000 - 541.000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin (zwiazków gmin) 56.000 - 541.000

RAZEM: 350.587 1.120

Id: B27D3E67-685A-44BA-97F8-EB80FD4441AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/70/2015

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 31 lipca 2015r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdz. § Treść Zwiekszenie 
(+)

Zmniejsze
nie (-)

Stan po 
zmianach

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7.694 1.120 41.788

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - 1.120 32.488
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 1.120 18.546

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 7.694 - 7.694
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 600 - 600
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.920 - 1.920
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 571 - 571
4120 Składki na Fundusz Pracy 80 - 80
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.330 - 1.330
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.193 - 3.193

801 Oświata i wychowanie 15.727 2.009 13.560.232
80101 Szkoły Podstawowe 7.838 200 5.671.461

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczonym do sektora finansów 
publicznych

1.208 6.295

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 - 100.581
4240 Zakup pomocy naukowych 6.565 - 55.608
4300 Zakup usług pozostałych - 200 257.406

80110 Gimnazja 5.880 - 3.569.847

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

1.142 5.750

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 43.491
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.691 28.844

80113 Dowożenie uczniów do szkół 9 9 581.357
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 9 - 172
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 9 32.791

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.800 1.800 23.453
4300 Zakup usług pozostałych 1.800 - 10.300

4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej - 1.800 10.535

80195 Pozostała działalność 200 - 117.564
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 - 200

852 Pomoc Społeczna 330.375 1.200 7.197.237
85206 Wspieranie rodziny 39.375 - 111.299

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32.838 - 85.270
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.733 - 15.306
4120 Składki na Fundusz Pracy 804 - 2.148

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia  rodzinne oraz za osoby 
uczestniczącew centrum integracji społecznej

3.800 - 72.800

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3.800 - 72.800

Id: B27D3E67-685A-44BA-97F8-EB80FD4441AA. Podpisany Strona 1



 

85214

 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

 

230.000

 

-
859.000

3110 Świadczenia społeczne 230.000 - 859.000
85216 Zasiłki stałe 56.000 - 541.000

3110 Świadczenia społeczne 56.000 - 541.000
85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 1.200 1.200 678.857

3110 Świadczenia społeczne 1.200 - 8.050
4120 Składki na Fundusz Pracy - 1.200 10.281

RAZEM: 353.796 4.329 X

Id: B27D3E67-685A-44BA-97F8-EB80FD4441AA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OG/70/2015

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 31 lipca  2015r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7.694 1.120 41.788

75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej - 1.120 32.488

2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami

- 1.120 32.488

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 7.694 - 7.694

2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami

7.694 - 7.694

801 Oświata i wychowanie 13.718 - 71.769
80101 Szkoły Podstawowe 7.838 - 40.843

2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami

7.838 - 40.843

80110 Gimnazja 5.880 - 29.600

2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami

5.880 - 29.600

852 Pomoc Społeczna 3.800 - 3.657.634

85213

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

3.800 -
30.800 

2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami

3.800 30.800

RAZEM: 25.212 1.120 X

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7.694 1.120 41.788

75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej - 1.120 32.488
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 1.120 18.546

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 7.694 - 7.694
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 600 - 600
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1920 - 1.920
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 571 - 571

Id: B27D3E67-685A-44BA-97F8-EB80FD4441AA. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 80 - 80
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.330 - 1.330
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.193 - 3.193

801 Oświata i wychowanie 13.718 - 71.769
80101 Szkoły Podstawowe 7.838 - 40.843

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczonym do sektora finansów 
publicznych

1.208 - 6.295

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 - 340
4240 Zakup pomocy naukowych 6.565 - 34.208

80110 Gimnazja 5.880 - 29.600

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczonym do sektora finansów 
publicznych

1.142 - 5.750

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 - 236
4240 Zakup pomocy naukowych 4.691 - 23.614

852 Pomoc Społeczna 3.800 - 3.657.634

85213

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

3.800 - 30.800

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3.800 - 30.800
RAZEM: 25.212 1.120

Id: B27D3E67-685A-44BA-97F8-EB80FD4441AA. Podpisany Strona 2




